
Příloha č. 2 ZD

REACT 024/2022

Kupní smlouva
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle ustanovení 5

2079 a následujících Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., a na základě vyhodnocení
výsledku veřejné zakázky s názvem „Výpočetní technika— část 2 "

Smluvní strany

C SYSTEM CZ a.s.
se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno
zastoupená: Petr Možíš
|Č:27675645
DIČ: C227675645
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka č. 4576

(dále jen „prodávající“)

a

Nemocnice Žatec, o.p.s.
se sídlem: Husova 2896, 438 01  Žatec
IČ: 25026259
DIČ: C225026259
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl O, vložka 11,

zastoupena Mgr. Ing. Jindřichem Zetkem — ředitelem

Bankovní spojení:

(dále jen „kupující")

Předmět smlouvy souvisí s realizací projektu: Doplnění a modernizace přístrojového vybavení pro
urgentní  péč i , intenzivní péč i  a poskytování  zdravotních služeb p ř i  epidemiích v Nemocnici

Žatec o.p.s., identifikační číslo CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016288, který je podpořen z 98
výzvy Integrovaného regionálního operačního programu (|ROP). (dále jen „Smlouva").



Příloha č. 2 ZD

REACT 024/2022

Preambule:

Výpočetní technika je pořizována v rámci 98. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu
z projektu Obnova a rozvoj přístrojové techniky pro urgentní a intenzivní péči. Projekt je
spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj a je plně v souladu se
specifickým cílem REACT-EU.

|. PŘEDMĚT KOUPĚ

Název/typ: označení zboží/výrobku/přístroje: AOC 24B2XH/EU
výrobní model: 24B2XH
počet kusů: 20
výrobce: AOC

za podmínek dále smlouvou podrobně určených. Přesná a podrobná specifikace zboží včetně
dodávaného příslušenství včetně nezbytných licencí je provedena věcně i cenově Přílohou smlouvy č.
1, která je její neoddělitelnou součástí.

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu předmět koupě (dále jen „Zboží"), spolu
s veškerými doklady, které se ke Zboží vztahují v českém jazyce a umožnit mu nabýt vlastnické právo
k tomuto Zboží.

Prodávající závazně prohlašuje, že Zboží odpovídá požadavkům uvedeným v zadávacích podmínkách k
veřejné zakázce „Výpočetní technika — část 2“.

||. ZPÚSOB PLNĚNÍ

1. Předmět koupě je Prodávající povinen řádně předat na adrese Kupujícího: Nemocnice Žatec,
o.p.s., Husova 2796, 438 01  Žatec, Budova 3C — ředitelství (dále jen „Mís to  plnění") do  30
kalendářních dní od platnosti Smlouvy.

2. Okamžikem protokolárního předání a převzetí Zboží přechází na Kupujícího vlastnické právo ke
Zboží a nebezpečí škody na Zboží. Kupující není povinen převzít Zboží či jeho část, která je
poškozena nebo která jinak nesplňuje podmínky této smlouvy, zejména pakjakost Zboží.

3. Prodávající včas dohodne s Kupujícím datum a čas předání Zboží. Nedohodnou-li se Smluvní
strany na oboustranně vyhovujícím datu a čase předání, platí, že Zboží bude předáno v Místě
plnění poslední den lhůty v 15 hod.
Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem Kupujícího je pro účely této smlouvy určen za
odborné pracoviště Kupujícího: 
Kontaktní osobou Prodávajícího je pro účely této smlouvy určen 

Prodávajícíoznámí dodávku Zboží oběma výše
uvedeným kontaktním osobám Kupujícího.
Dodací list ke Zboží podepíší a opatří otisky razítek oprávnění zástupci obou smluvních stran.
Takto opatřený dodací list slouží jako doklad o řádném předání a převzetí Zboží (předávací
protokol).

4. Předmět koupě může být dodán po částech s tím, že Zboží musí být vždy dodáno ve formě
funkčních celků.

|||. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Kupní cena sjednaná při podpisu smlouvyje závazná.
2. Cena zboží, které je p ředmě tem koupě, činí: 54.000,— Kč bez DPH



Sf
'

.“

10.

11.

12.

Příloha č. 2 ZD

REACT 024/2022

Sjednaná cena je cenou konečnou, vč. všech souvisejících poplatků, za dodání do místa plnění
včetně instalace, příp. montáže, uvedení do provozu. Zboží musí být vybaveno potřebným
spotřebním materiálem alespoň pro předvedenívšech funkcí.
Úhrada kupní ceny bude provedena na základě faktury vystavené prodávajícím.
Splatnost fakturyje stanovena na 30 dnů po převzetí předmětu koupě.
Faktura, účetní a daňový doklad, musí obsahovat předepsané náležitosti daňového dokladu dle
zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů a dále název zakázky a č.j.
zadavatele REACT 024/2022.
Přílohou daňového dokladu při dodání zboží musí být potvrzený předávací protokol.
Prodávající není oprávněn převést svou pohledávku za kupujícím vzniklou z tohoto smluvního
vztahu na jinou osobu bez předchozího, výslovného, písemného souhlasu kupujícího.
V případě prodlení smluvních stran s plněním závazků dle smlouvy může strana oprávněná
požadovat po straně, která je v prodlení s plněním svého závazku, nebo jeho části, úhradu úroku
z prodleníve výši odpovídající ceně plnění a způsobu výpočtu úroků z prodlení dle Nařízení vlády
č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním
pohledávky, podle občanského zákoníku.
Pro případ prodlení s plněním závazku prodávajícího dodat zboží ve stanovené lhůtě uvedené v
článku |||. odst. 1 této smlouvy, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny
zboží, a to  za každý den prodlení.
Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího na
úhradu kupníceny.
Je—li prodávající plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je
bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě změny účtu prodávajícího je
prodávající povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo
potvrzením peněžního ústavu; je-li prodávající plátcem DPH, musí být nový účet zveřejněným
účtem ve smyslu předchozí věty.

|v .  ZÁRUKA ZA JAKOST

Prodávající prohlašuje, že Zboží, nebo jeho část nemá žádné vady. Prodávající poskytuje záruku
za jakost Zboží po dobu 24 měsíců od řádného předání a převzetí Zboží. Po tuto dobu bude Zboží
způsobilé k užívání a zachová si smluvené, resp. obvyklé vlastnosti.
Kupující je oprávněn uplatnit vady u Prodávajícího kdykoliv během záruční doby bez ohledu na
to, kdy Kupující takové vady zjistil nebo mohl zjistit. Pro vyloučení pochybností se sjednává, že
převzetím jednotlivých částí Předmětu koupě není dotčeno právo Kupujícího uplatňovat práva 2
vad, které byly zjistitelné, ale nebyly zjištěny při převzetí.
Prodávající se zavazuje po dobu trvání záruky bezplatně odstranit vady Předmětu koupě, které
se vyskytly po jeho předání, a to  maximálně do 48 hodin v pracovní dny (next business day) v
pracovní době od prokazatelného nahlášenívady Kontaktní osobě Prodávajícího. Pracovní doba
se pro účely této Smlouvy stanovuje od 8,00 hod. do 16,00 hod. v pracovní dny. Prokazatelným
nahlášením se pro účely této Smlouvy stanovuje e—mailová zpráva.
Vada bude nahlášena prostřednictvím Kontaktní osobyv pracovnídobě Kupujícího ústně na tel..:
+420 227 204 411 a nejpozději bezprostředně poté i písemně prostřednictvím e-mailové zprávy
zaslané na adresu helpdesk©csystem.cz. Vadu lze nahlásit prostřednictvím Kontaktní osoby i po
pracovní době Kupujícího, a to  pouze písemně prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané na
adresu doplní vybraný dodavatel. Pro vadu nahlášenou po pracovní době je rozhodným časem
prokazujícím nahlášení vady považován čas v 8,00 hod. následujícího pracovního dne po dni
nahlášení.



a )

b)
C)

b)
C)

d)

Příloha č. 2 ZD

REACT 024/2022

V případě neodstranitelné vady Zboží bude tento vadný kus Zboží nahrazen kusem novým a to
do 10 pracovních dní od nahlášenívady.
V případě prodlení Prodávajícího s plněním práv Kupujícího z vad Zboží je Prodávající povinen
uhradit Kupujícímu smluvní pokutu uvedenou v článku V. této smlouvy.

v. MLČENLIVOST

Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost, podniknout všechny nezbytné kroky k
zabezpečení a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní informace (dálejen „Diskrétní informace“).
Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů, není tímto ustanovením dotčena. Za Diskrétní
informace se považujíveškeré následující informace:
veškeré informace poskytnuté Kupujícím Prodávajícímu v souvislosti s plněním této Smlouvy
(pokud nejsou výslovně obsaženy ve znění Smlouvy zveřejňovaném dle odst. 3 Závěrečných
ustanovení);
informace, na která se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti;
veškeré další informace, které budou Kupujícím označeny jako důvěrné ve smyslu ustanovení &
218 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
Povinnost zachovávat mlčenlivost, uvedená v předchozím článku, se nevztahuje na informace:
které je Kupující povinen poskytnout třetím osobám podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů;
jejichž sdělení vyžaduje jiný právní předpis;
které jsou nebo se stanou všeobecné a veřejně přístupnými jinak než porušením právních
povinností ze strany některé ze Smluvních stran;
u nichž je Prodávající schopen prokázat, že mu byly známy ještě před přijetím těchto informací
od Kupujícího, avšak pouze za podmínky, že se na tyto informace nevztahuje povinnost
mlčenlivosti zjiných důvodů;
které budou Prodávajícímu po uzavření této Smlouvy sděleny bez závazku mlčenlivosti třetí
stranou, jež rovněž není ve vztahu k těmto  informacím nijak vázána.
Jako s diskrétními musí být nakládáno také s informacemi, které splňují podmínky uvedené v
odst. 1 tohoto článku, i když byly získané náhodně nebo bez vědomí Kupujícího, a dále s
veškerými informacemi získanými od jakékoliv třetí strany, pokud se týkají Kupujícího či plnění
této Smlouvy.
Prodávající se zavazuje, že Diskrétní informace užije pouze za účelem plnění této Smlouvy. K
jinému použitíje třeba předchozí písemné svolení Kupujícího.
Prodávající je povinen svého případného subdodavatele zavázat povinností mlčenlivosti a
respektováním práv Kupujícího nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto smluvním
vztahu zavázán sám.
Povinnost zachování mlčenlivosti trvá i po ukončení smluvního vztahu po dobu 5 let od skončení
záruční doby.

VI. UKONČENÍ SMLOUVY

Smlouva se stává platnou podpisem obou smluvních stran.
Smlouva je účinná po zveřejnění v registru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv.
Smlouvu mohou smluvní strany vypovědět i bez udání důvodů, nejpozději do doby, kdy
prodávající oznámí dodání zboží. Výpověd'smlouvy musí mít vždy písemnou formu.
Tato smlouva tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami v záležitostech touto smlouvou
upravených. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných



Příloha č. 2 ZD

REACT 024/2022

dodatků, sjednaných a podepsaných oprávněnými zástupci obou stran, které budou vzestupně
nepřerušovanou řadou číslovány a výslovně prohlášeny za dodatek smlouvy.
Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit z důvodů upravených zákonem číslo 89/2012 Sb. a
z důvodů upravených touto smlouvou.

VII. ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ

V případě, že hodnota předmětu smlouvy přesahuje 50 000 Kč bez daně z přidané hodnoty, a na
smlouvu se nevztahuje některá z dalších výjimek uvedených v © 3 odst. 2 zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), musí být tato smlouva uveřejněná prostřednictvím registru
smluv. Nebude-li smlouva uveřejněna do  t ř í  měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, bude ze zákona
zrušena od počátku.
Smluvní strany se dohodly, že elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem
o registru smluv zašle správci registru smluv Kupující ve lhůtě 14 dní od uzavření smlouvy.
V případě, že smlouva nebude uveřejněná prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího
uzavření, je oprávněná předat elektronický obraz smlouvy a metadata druhá smluvní strana tak,
aby smlouva byla uveřejněná prostřednictvím registru smluv do tří měsíců ode dne, kdy byla
uzavřena.
Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně
účetních dokladů minimálně do konce roku 2033 Pokud je v českých právních předpisech
stanovena lhůta delší, musíji žadatel/příjemce použít.
Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2033 poskytovat požadované informace a
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující
se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně v českém jazyce.
Jakékoliv úkony směřující ke skončení této Smlouvy musí být oznámeny druhé Smluvní straně
datovou zprávou nebo formou doporučeného dopisu. Oznámení nebo jiná sdělení podle této
Smlouvy se budou považovat za řádně učiněná, pokud budou doručena osobně, poštou,
emailem či kurýrem na adresy uvedené v tomto odstavci nebo na jinou adresu, kterou příslušná
Smluvní strana v předstihu písemně oznámí druhé Smluvní straně.
Jakékoliv změny kontaktních údajů a Kontaktních osob je příslušná Smluvní strana oprávněna
provádět jednostranně a je povinna tyto změny neprodleně oznámit druhé Smluvní straně.
Smluvní strany souhlasís tím, že podepsaná Smlouva (včetně příloh), jakož i jejítext, může býtv
elektronické podobě zveřejněn v registru smluv, na profilu zadavatele (Kupujícího) ve smyslu
zákona o zadávání veřejných zakázek, a dále v souladu s povinnostmi vyplývajícími z jiných
právních předpisů, a to  bez časového omezení.
Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky. Zejména ustanoveními Občanského
zákoníku o koupi.
Stane-Ii se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným,
zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy neovlivněna a
nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu Smlouvy nebo okolností, za nichž
bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy.



Podepsal Mgr. Ing. Jind ich Zetek
DN: cn=Mgr. Ing. Jind ich Zetek,
c=CZ, o=Nemocnice Žatec, o.p.s.,
ou=3100,
email=admin@nemzatec.cz
Datum: 2022.07.18 10:10:48 +02'00'

Mgr. Ing.
Jind ich Zetek

Příloha č. 2 ZD

REACT 024/2022

6. Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této Smlouvy,
nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to  znamenat vzdání se těchto nároků
nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva na nápravu anebo
jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a podepsáno
Smluvní stranou, která takové vzdání se činí.

7. Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo spory o existenci
této Smlouvy (včetně otázky vzniku a platnosti této Smlouvy) budou rozhodovány s konečnou
platností před věcně a místně příslušným soudem České republiky.

8. Změny nebo doplňky této Smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně a
podepsány oběma Smluvními stranami s podpisy Smluvních stran na jedné listině.

9. Smluvní strany tímto prohlašují, že neexistuje žádné ústní ujednání, smlouva či řízení některé
Smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností dle této
smlouvy. Zároveň potvrzují svým podpisem, že veškerá ujištění a dokumenty dle této smlouvy
jsou pravdivé, platné a právně vymahatelné.
Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se
kjejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich
svobodné a vážné vůle.

Přílohy:

Příloha 1 — Specifikace předmětu koupě

Nemocnice Žatec, o.p.s.
r (el. podpis) | | |

Mgr. Ing. Jindřich Zetek
ředitel

Ing. Petr
Možiš

(el. podpis) lá

Ing. Petr Možiš
Funkce: člen představenstva

Digitálně podepsal Ing. Petr Možiš
Datum:  2022.06.14 1 1:05:20 +02'00'

Prodávající




